

27.48x30.73	1/2	6 עמוד	כותרת - ידיעות אחרונות	26/11/2013	39851002-8
מכון חרו - 29450					

הדוד דקר את בת ה-7 בצווארה: "קול לי להרוג" מאיר תורג'מן, עמ' 6

נתניה: דוד שיסך את צווארה של אחייניתו כי "שמע קולות"

הקורבן להתקפת הטירוף: ילדה בת 7

זה נראה כמו סתם עוד ערב רגיל • הדוד ואחייניתו יצאו לטיול, חזרו הביתה – ואז החלה הזוועה • הדוד דקר את הילדה בצוואר, ואחר כך התעשת והזעיק את מד"א • היא נותחה במהלך הלילה ומצבה קשה • שכנים טוענים: היו לו בעיות נפשיות



מאיר תורג'מן, ירון קלנה, דני אדינו אבבה וחסן שעלאן, ynet

"שמעתי קולות שביקשו ממני להרוג אדם". כך הסביר תושב נתניה (38) שדקר את אחייניתו בת השבע בצווארה. אתמול בערב לקח הדוד את האחיינית לטיול ליד ביתו. זמן מה לאחר שחזרו הביתה, כך סיפר, הוא שמע את הקולות שביקשו ממנו להרוג מישהו – כדי לזרוז את ביאת המשיח. הוא לקח סכין, דקר את האחיינית שלו בצווארה ואחר כך הזעיק את המשטרה ואת מד"א. זה היה המזל הגדול של הילדה: אם כוחות ההצלה לא היו מגיעים במהירות היא הייתה עלולה למות מאיבוד דם.

26.06x5.49	2/2	עמוד 7	ידיעות אחרונות - כותרת	26/11/2013	39851009-5
מכון חרו - 29450					

לפי הרו"ח, בשנת 2012 נרשמה עלייה בדיווחים על התעללות בילדים בכל התחומים בהשוואה ל־2011. בשנה זאת עברו 16 מכל אלף ילדים התעללות, בהשוואה ל־13 מכל אלף ב־2012.

עוד עולה מהרו"ח כי במחוז ירושלים נרשם השיעור הגבוה ביותר של דיווחים על אלימות מינית כלפי ילדים, ואילו השיעור הגבוה ביותר בדיווחים על אלימות פיזית נרשם במחוז תל־אביב-מרכז. השיעור הגבוה ביותר של הזנחת ילדים נרשם במחוז דרום. עוד נתון מע־ניין: במגזר החרדי נרשם השיעור הנמוך ביותר של דיווחים למשטרה ולרשויות בכלל.

הרו"ח התבסס על נתונים מ־228 רשויות, בהן עיריות, רשויות מקומיות ומועצות אזוריות, וכלל נתונים על 97.5% מכלל הילדים בארץ, מה שמעיד על דיוק.

אותו לבריקה פסיכיאטרית שתברוק את מצבו הנפשי בשעת ביצוע המעשה. החוקרים גבו עדויות מהורי הילדה ומקרוכי משפחה נוספים כדי ללמוד על ההיסטוריה הרפואית של החשוד ולברר האם מדובר בהתפרצות פתאומית שלא ניתן היה לחזות מראש או שמדובר באדם עם רקע של בעיות נפשיות.

לפי עדויות השכנים, מדובר באיש לא יציב. הם סיפרו אתמול כי מאז עבר לבניין, לפני שנתיים, היו עימותים עימו משום שנהג לזרוק בקבוקים מחלונות ביתו ולהתהלך עירום ברחבי הבניין.

● רו"ח חמור, שהוכן לאחרונה על ידי "מכון חרו" באוניברסיטה העברית, קובע שחלה עלייה באלימות מינית, אלימות פיזית ובהזדנחה כלפי ילדים ובני נוער ברחבי הארץ. הרו"ח מבוסס על דיווחים שהגישו עובדים סוציאליים ברשויות המקומיות למפקחים המחוזיים.

דודי מור, איש זק"א, היה בין אלה שהגיעו לביתו של הרו. "באנו למקום ביחד עם צוות מד"א. המתין לנו אדם שלקח אותנו לדירה. מצאנו ילדה קטנה פצועה באזור הצוואר. ירד לה הרבה דם. היא הייתה שכובה במיטתה. אנשי מד"א מיד החלו בטיפול רפואי, כשהילדה נמצאת כל הזמן בהכרה ומתקשרת איתם".

הילדה הועברה במצב קשה אך יציב לבית־החולים לניאדו. היא הוכנסה תחילה לחדר הטראומה, נבדקה וזכתה לטיפול ראשוני, שלאחריו אמר ד"ר יעקב יולנו, כירורג בכיר בבית־החולים: "מצב הילדה קשה אך יציב. היא ערנית ומרברת". בשעות הלילה הובהר כי לא ניתן לייצב את מצבה ללא ניתוח, והיא הועברה לחדר הניתוחים.

כוחות גרולים של משטרת נתניה הגיעו לדירה ברחוב ויצמן ועצרו את הרו. החשוד אינו מוכר למשטרה, ובכוונת החוקרים לשלוח